[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.11.2014 г. № 1978
Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Калачевского муниципального района и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Федеральным законом от 03 ноября 2006 г. N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", постановлением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2007 г. № 684 «Об утверждении правил опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества» , приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 сентября 2010 г. N 114н "Об общих требованиях к Порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества", в целях реализации Федерального закона от 08 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений"

  п о с т а н о в л я ю:
      1.  Утвердить Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Калачевского муниципального района и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества, согласно приложению.
      2. Руководителям структурных подразделений администрации Калачевского муниципального района, осуществляющих функции и полномочия учредителя, ознакомить руководителей муниципальных учреждений с настоящим постановлением.

      3.   Постановление администрации Калачевского муниципального района от 01.08.2011 N 1322 "Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Калачевского муниципального района и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества"  считать утратившим силу.
      4.  Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.
И.о.Главы администрации

Калачевского муниципального района                                                   А.Н.Архангельский
_1300620105.bin